Melodos, iuuencam ex Basan dixerat.  
Ex prophetis autem dictum dixit, ut ante predixi.  
Eudocia autem regina, Leonis filia,  
Quercus Basanitidis carminibus ipsius dixit. 90  
Cuius duos libellos scriptos carmine legi,  
Tum in Zachariam, tum in Danielē similiter:  
Et sane Homerocentra ab hac composita.  
Hec de iuuencia, et Basan, duo.  
Oseas uero alicubi dicit suis uerbis,  
Israël oestro ductus est, ut iuuencia oestro percita: “  
Rursus Ephraim, ut iuuencia, edicta contentionem. “  
Amos rursus, Audite uerba haec, dicit,  
Iuuencia Moabitidis, que in monte sunt Samarie, “  
Pauperes opprimentes, egenos conculcantes.  
Basan iuxta aliquos, Scytharum dicitur urbs esse.  
De Basanitide haec iuuencia tibi.

### DE HOC, LEONES RUGIEN- tes, lupi non Arabic. 307.

S Ophonias dixit in suo libro,  
Leones enim rugientes principes illius,  
Iudices autem illius sunt, ut lupi Arabic. “  
Et propheta Abacuc propter Chaldeos dicit,  
Plus quam pardales enim eorum equi salient, “  
Velocius autem super lupos ipsos Arabic. “  
Hec autem prophetarū mihi forte animaduersa sunt,  
A libro prophetarum compendia habente.  
Quid enim quis fallens seipsum, decipiatur? 110

### DE HOC, SUPER QVA ROS non cadat, sicut in montibus Gel- boe. 308.

C irca montes Gelboe commissa pugna,  
Saul interficiunt simul et Ionathas.  
Quod cum audisset David, fleuit multum.  
Montes autem deuouit, haec ad uerbum dicens:  
In uos, ο montes Gelboe, non incidat ros.  
Sicut liber Regum ea quae de his scribit.

DE

## PERI TOY ΔΑΘΑΝ ΚΑΙ

ἀβερών. τ.θ.

**Δ** Αθανὸν, καὶ ἀβερών, καὶ ὁ αὐτοὺς σὺν τύποις,  
Επὶ μωσεῖ καὶ αὐτῷ πάντας σὺν λόγοις.

120 Μὴ ἔχει πάντες ἄγιοι, καὶ λίγοις σὺν πάσιν,  
Ως τινες αὐτοὶ θέλετε, μὲν αὐτῷ εἰς ἐκράνων  
Ἐπειδὴς ἐξύγειες οὐκαστοῦ, γάλα ψέσης, μέλι.  
Καὶ εἴθαντά τοις οὐκαστοῦς σὺν τῇ τοῦ ὄρεῳ.

Ταῦτα μονὶ αὐτῷ λέγοντες ἐπὶ πορταῖς τοῦ μωσεῖαν  
Καὶ γῆ μαθανὸν καὶ ἀβερών λατέπεια σχιδεῖσα,

Συνταῖς οὐκαστοῖς εἰστάρη, καὶ πανταῖς ταῖς ἐκείνων.

PERI TOY. MH EIRHΣ, PARES  
αὐτοῖς τὸν ἀμαρτίαν, ὡς ὁ θεός  
σπέσει. τ.ι.

**Ο** Γιδροὶ διδάσκονται σὺν αγγελίαις λόγοι,  
Ως ὁ χριστὸς ὑπὸ αὐτῶν ἀνέχετο τὸν σαυρόνταρ,  
Λέγων, πάτερ ἔφις αὐτοῖς τὸν ἀμαρτίαν ταῦταν.  
130 Ως ὑπόφορος καὶ στέφανος ὑπὸ τῶν λαβαζόντων,  
Στέφανος ὁ διάκονος, καὶ τῷ μαρτύρῳ πρῶτος.

PERI TOY, ALL' OYN EΓΩ EΓΡΕΥ-  
χομαι τοῖς ἀλάσποροι. τ.ι.α.

**E** Γάνχομαι ἃς πατέτωμεν αἵρες ἐπικρατάμενοι.  
Τὸ λεπτικόν, λικνήσθη τοι, ἐξέργει γῆ αὖν θέρω,  
Επάρξει τύποις τὰ λικνά, λιώματα αὐτῷ εἰπάντος,  
Καὶ πολὺ ὄπεσσον ἀγαθόν, αὐτοῖς ἐπικρατάμενοι.